Concepto

MUNICIPIO DE TAMUIN

Gasto por Categoria Programatica

Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2023

Aprobado

1

Ampliaciones/
(Reducciones)
2

Egresos

Modificado

Devengado

4

Subejercicio

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y
Municipios
Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacién, seguimiento y evaluacion de politicas pUblicas
Promocién y fomento
Regulacién y supervisién
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno
Federal)

Especificos
Proyectos de Inversién
Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia
institucional

Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas

Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
Desastres Naturales

Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversién y reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado

Participaciones a entidades federativas y municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la
banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

161,748,500
0
0
0

153,748,500
153,748,500
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8,000,000

o O O O O O

8,899,000

4,000,000
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59,418

512,982

3=(1+2)

175,788,278
0
0
0

167,788,278
167,788,278
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8,000,000
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8,958,418

4,512,982

85,452,060
0
0
0

80,932,083
80,932,083
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4,519,977
4,519,977
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5,921,561

2,841,748

73,479,565
0
0
0

68,959,588
68,959,588

O O O OO0 O O o o o O o o o

4,519,977
4,519,977

o O O O O O

5,921,561

2,841,748

6=(3-4)

90,336,217
0
0
0

86,856,194
86,856,194
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3,480,023
3,480,023
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3,036,856

1,671,233

Total del Gasto

174,647,500

14,612,177

189,259,677

94,215,370

82,242,875

95,044,307




